

یادداشت

برق کشاورزی را از سوخت فسیلی بی‌نیاز کنیم

محسن عباسپور

امروزه به‌دلیل افزایش جمعیت و بزرگ‌تر شدن اقتصاد بیشتر کشورها، نیاز به مصرف انرژی در بخش صنعت و کشاورزی بیشتر شده است. تامین این مقدار انرژی از منابع فسیلی در چند دهه اخیر مشکلات آلودگی‌های زیست‌محیطی و تغییرات آب و هوایی را به دنبال داشته و هزینه بسیاری را به کشورهای مختلف تحمیل کرده است.

در چند دهه اخیر بسیاری از کشورها به دنبال تامین انرژی از منابع انرژی تجدیدپذیر بوده‌اند؛ به‌دلیل اهمیت بخش کشاورزی در تامین امنیت غذایی کشورها و همچنین نقش آن در افزایش صادرات غیرنفتی کشورهای نفت‌خیز، لزوم گسترش این بخش بیش از پیش احساس می‌شود.

اصلی‌ترین مزیت تامین انرژی پایدار برای مشترکان برق حوزه کشاورزی، کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی است. وقتی کشاورزان از انرژی خورشیدی و باد، استفاده کنند هم هزینه‌های انرژی آنها کاهش یافته و هم به یک سوآوری قابل توجهی می‌رسند.

در این جا صرفاً صحبت از اقتصاد نیست، تامین انرژی پایدار به مشترکان برق حوزه کشاورزی از لحاظ زیست محیطی اهمیت بالایی دارد. استفاده از منابع انرژی پایدار منجر به کاهش گازهای گلخانه‌ای و آلودگی هوا میشه و این شروع یک دومینو که منجر به حفظ محیط زیست و کاهش اثرات تغییرات اقلیمی می‌شود و در نهایت روی بهبود کیفیت هوا و حفاظت از تنوع زیستی هم اثر مثبت برجای می‌گذارد.

بازخورد مثبت تامین انرژی پایدار به مشترکان برق حوزه کشاورزی به عنوان الگوی موفق، موجب الهام بخشیدن سایر بخش‌های صنعتی هم می‌شود. در واقع، کشاورزی به عنوان بخشی حیاتی از اقتصاد، با اتخاذ روش‌های پایدار در تامین انرژی، به عنوان نمونه‌ای الهام‌بخش برای بخش‌های دیگر اقتصادی عمل می‌کند و انگیزه‌ی تغییر نحوه تامین انرژی را در سایر صنایع افزایش می‌دهد.

در نهایت، بازخورد تامین انرژی پایدار به مشترکان برق حوزه کشاورزی نشان می‌دهد که امکان تعامل بین اقتصاد و محیط زیست وجود دارد و از همه مهمتر می‌شود که همسویی بین توسعه پایدار و نیازهای اقتصادی را به واقعیت تبدیل کرد.

خبر

کمپ ماده ۱۶ چهارباغ کمپ نمونه استان البرز شد



عصر آزادی / سرپرستی البرز: در مراسمی که با حضور دکتر ولی پوری معاون سیاسی اجتماعی استانداری البرز، فرمانداران، مدیران ستاد مبارزه با مواد مخدر، روسا و اعضای شورای اسلامی شهر، شهرداران، فرماندهان نظامی و انتظامی و مدیران دستگاه های اجرایی استان البرز در سان اجتماعات باشگاه میلاذ کرچ برگزار شد.

معاون سیاسی اجتماعی استانداری البرز با اهدای لوح سپاس-که به امضای دکتر عبداللهی استاندار البرز رسیده- ضمن معرفی کمپ ماده ۱۶ چهارباغ به عنوان کمپ نمونه استان البرز، از خدمات و همکاری و هم افزایی و اقدامات امام جمعه، فرماندار، دادستان عمومی و انقلاب، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و مهندس موسوی شهردار چهارباغ در راستای راه اندازی مرکز نگهداری معتادان متجاهر موضوع ماده ۱۶ قانون تقدیر کرد.

کمپ ماده ۱۶ شهر چهارباغ با پیگیری های امام جمعه، فرماندار، دادستان، مدیریت شهری و ستاد مبارزه با مواد مخدر و هم افزایی بهزیستی، فراجا و دستگاه های اجرایی در راستای ساماندهی معتادان متجاهر در شهر چهارباغ راه اندازی شده است. راه اندازی و پشتیبانی از فعالیت کمپ ماده ۱۶ یکی از اقدامات موثر شورای اسلامی شهر و شهرداری چهارباغ در حوزه فرهنگی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی بوده است.

رئیس اداره فنی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان خبر داد:

کنترل آفات در ۴ هزار هکتار فضای سبز شهری

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اداره فنی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان از کنترل آفات در مساحتی بالغ بر ۴ هزار هکتار فضای سبز شهری طی مراحل مختلف خبر داد.

امیر رضایی با اعلام این خبر گفت: کنترل آفات و بیماری‌های درختان و عرصه‌های فضای سبز شهری یکی از اقداماتی است که هر ساله توسط سازمان پارک‌ها و فضای سبز انجام می‌شود. او با بیان اینکه یکی از روش‌های تلفیقی در کنترل آفات، استفاده از سموم شیمیایی است، افزود: مبارزه شیمیایی طی دو مرحله انجام می‌شود که شامل یک مرحله در فروردین‌ماه و دیگری در خردادماه به‌صورت شبانه و به مدت ۱۰ شب است.

رئیس اداره فنی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه حدود ۷۰ درصد از سموم شیمیایی پایه گیاهی دارد، تاکید کرد: برای حدود ۳۰درصد باقی‌مانده، از سموم شیمیایی دارای مجوز استفاده می‌شود.

او خاطر نشان کرد: سم‌پاشی بعضی آفات و بیماری‌ها که به‌صورت موضعی است در این دو پیک انجام نمی‌شود، زیرا هر ساله به‌طور مداوم و مستمر این مبارزه را علیه آفات و بیماری‌ها انجام می‌دهیم. رضایی با اعلام اینکه سازمان پارک‌ها کنترل آفات و بیماری‌های ۴ هزار هکتار فضای سبز شهری را برعهده دارد، ادامه داد: سم‌پاشی به‌صورت موضعی بر اساس مورد و در ساعات خنک روز انجام می‌شود، اما سم‌پاشی‌های عمومی در دو بازه زمانی ساعت ۲۲ و از ساعت ۲۴ تا قبل از اذان صبح انجام می‌شود.

مفقود گردیده

کارت سوخت گاز و قبلی تراکتور کشاورزی مدل ۱۳۸۶
رنگ قرمز - روغنی شماره موتور 18595T شماره شناسی ۰۱۳۲۸۹ - به مالکیت اصغر سنبلی ساتلو به شماره پلاک انتظامی ۱۵-۱۳۱۳ک۳۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد .

مفقود گردیده (نوبت اول)

مدرک فارغ التحصیلی اینچانب مریم شریفی فرزند: غلامحسین به شماره شناسنامه: ملی/ ۱۳۷۷۵۶۸۹۵ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی رشته: کشاورزی گرایش زراعت و اصلاح نباتات به شماره ۸۷۰۸۲۲۷۱۰۲۰۱۳۸۷۱ - به تاریخ ۸۷۰۸۲۲۷۱۰۲۰۱۳۸۷۱ - مدرک کارشناسی ارشد رشته کشاورزی گرایش زراعت به شماره ۹۲۰۰۸۰۲۷۰۶۳۸۵ - به تاریخ ۹۲۰۰۸۰۲۷۰۶۳۸۵ - مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

دیدارهای چهره به چهره سریع ترین راه نتیجه گیری در مسائل قضایی آذربایجان شرقی



دانست و یادآور شد: در این دیدارها بسیاری از مشکلات حقوقی و قضایی مردم در سریع ترین زمان ممکن حل و فصل می شود.

خلیل الهی ادامه داد: طی یک سال اخیر بیش از ۲۳ هزار نفر از مردم آذربایجان شرقی با مسئولین قضایی استان و شهرستان و ۵۱ هزار نفر نیز با مسئولین قضایی در شهرستان های ۲۱ گانه در قالب برگزاری جلسات دیدار مردمی در طول هفته دیدار کرده و مشکلات قضایی آنها بررسی و دستورات لازم صادر شده است. وی با اعلام اینکه دیدار عمومی رئیس کل دادگستری استان با مردم روزهای سه شنبه هر هفته در محل دادگستری مرکز آذربایجان

شهرستان، سیاستمدار، اقتصاددان و مدیر و مدبر بود که توانست نظم و نظام ویژه ای به دستگاه قضایی کشور بدهد.

رئیس دادگستری آذربایجان شرقی با بیان اینکه شهید بهشتی از زمانی که عهده‌دار دستگاه قضایی شد به دنبال تضمین عدالت در کشور بود، افزود: تلاش همگانی کارکنان دستگاه قضایی بر همین رویه بوده و با وجود کاستی ها باید تلاش ها برای رسیدن به اهداف تعیین شده تداوم یابد. خلیل الهی اضافه کرد: قبل از انقلاب بخشی از قوانین الهام گرفته از شرع و فقه شیعه نبود که شهید بهشتی کاری کرد تا قانون به عنوان اساسی‌ترین محور تضمین عدالت در جامعه طبق شریعت اسلامی تدوین شود و او تمام توان خود را گذاشت تا استقلال دستگاه قضایی به دست آید.

به گزارش ایرنا اول تا هفتم تیر به مناسبت سالروز شهادت آیت الله بهشتی هفته قوه قضائیه نام گذاری شده است. بهشتی هفتم تیر سال ۱۳۶۰ش، در دفتر حزب جمهوری اسلامی همراه با عده‌ای از همفکرانش بر اثر انفجار بمب به شهادت رسید.

مسئولیت این بمب گذاری را سازمان توریستی مجاهدین خلق بر عهده گرفت. در ۱۳۵۸ش امام خمینی وی را به ریاست دیوان عالی کشور انتخاب کرد؛ وی وظیفه «بجاد تشکیلات نوین قضایی بر اساس تعالیم مقدس اسلام و تدوین لوایح قضایی جدید جمهوری اسلامی ایران را برعهده گرفت.

در هفته صرفه جویی در مصرف آب؛

طرح داناب و گسترش سواد آبی کردستان کلید خورد



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان، عنوان کرد: مردم و کشاورزان باید بدانند که با بهره‌گیری از کشاورزی مکانیزه می‌توانند از منابع آب حفاظت کرده و بیشترین بهره‌وری و صرفه اقتصادی را داشته باشند و وی یادآور شد: رشد این نگرش در حوزه آموزش و پرورش، مدیران و کارشناسانی که مصرف بهینه را در اولویت قرار می‌دهند، به دنبال دارد.

دانش‌آموزان مهم‌ترین جامعه هدف فرهنگ‌سازی الگوی مصرف رئیس جهاددانشگاهی کردستان، امروز، در ادامه این مراسم، گفت: استفاده از نعمات خداوند که در اختیار انسان به عنوان اشراف مخلوقات قرار گرفته، به ویژه نعمت آب، باید به درستی صورت گیرد. دکتر اسدی دانش‌آموزان را مهم‌ترین جامعه هدف فرهنگ‌سازی الگوی مصرف ذکر کرد و افزود: دانش‌آموزان آینده‌سازان جامعه هستند و بر

تجهیزات بومی پدافند هوایی قوت قلب مردم و افتخار نیروهای مسلح است

ارشد نظامی ارتش در استان های آذربایجان شرقی و اردبیل گفت: بهره مندی از تجهیزات بومی و توان مهندسان داخلی در پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران مایه قوت قلب مردم و افتخاری بس بزرگ برای نیروهای مسلح است.

به گزارش ایرنا، امیر سرتیپ دوم امیرحسین شیعی روز دوشنبه در بازدید از منطقه پدافند هوایی شمال غرب کشور مستقر در تبریز، افزود: در حال حاضر پدافند هوایی با در اختیار داشتن تجهیزات بومی و توان بالای تخصصی در اوج بالندگی قرار دارد. وی اظهار کرد: امروز پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با در اختیار داشتن نیروی انسانی متخصص و با ذکاوت، در کنار تجهیزات بومی و به روز از حریم آسمان میهن اسلامی به خوبی دفاع و حراست می کند و بر اثر همین توانمندی ها هیچ دشمنی نمی تواند چشم طمع به کشور داشته باشد. امیر شیعی با بیان اینکه کارکنان نیروی پدافند هوایی ارتش با کار و تلاش جهادی طی سال های اخیر تحولات عظیمی را در این مجموعه رقم زده‌اند، ادامه داد: ما پدافند هوایی با بهره گیری از دانش و تخصص‌های نوین باعث ارتقای توان رزم و آمادگی نیروهای مسلح شده است.

وی اظهار کرد: پدافند هوایی با گام نهادن در عرصه‌های بزرگ راداری و موشکی و با در اختیار داشتن نیروی انسانی متخصص و با دانش، در کنار تجهیزات بومی در اوج بالندگی قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا، فرمانده منطقه پدافند هوایی شمالغرب کشور نیز در این دیدار با اشاره به اینکه همکاری تنگاتنگ نیروی پدافند هوایی با مراکز دانشگاهی و شرکت‌های دانش بنیان منجر به توسعه، رشد و شکوفایی این نیرو شده است، گفت: با همکاری و همدلی ایجاد شده بین نیروهای مسلح امنیت کامل در سراسر مرزهای هوایی جمهوری اسلامی حکم فرماست. امیر سرتیپ دوم عباس عظیمی افزود: نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران هم اکنون در بالاترین سطح از آمادگی رزمی قرار دارد و چنانچه تهدید و حرکت اشتباهی از سوی دشمنان صورت بگیرد با مشت محکم و اراده فولادین مدافعان آسمان پاسخ داده می شود.

پاسخگویی مدیرعامل شرکت گاز گیلان در سامانه سامد



هزینه برای مردم و مشترکین صرفه جویی کرده است. وی با اشاره به اینکه هم اکنون بیش از ۹۸ درصد از خانوارهای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردارند، گفت: با نزدیک شدن به پایان عملیات گازرسانی در استان، این شرکت تمرکز خود را بر روی کیفی سازی خدمات گذاشته و در راستای تحقق این مهم، برنامه های کیفی گسترده ای را در جهت افزایش رضایتمندی مشترکین به انجام رسانده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با اشاره به ارتقاء سامانه یکپارچه رسیدگی به شکایات گاز گیلان گفت: مشترکین محترم در هر ساعت از شبانه روز می توانند درخواست ها و شکایات خود را از راه های مختلف نظیر شماره تلفن گویای ۲۴۱۴، سایت شرکت گاز به آدرس www.NIGC-GI.IR، وب اپلیکیشن شرکت گاز گیلان، شماره پیامک ۳۰۰۶۱۹۴، ایمیل و ... به شرکت گاز ارسال نمایند.

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از طریق سامانه سامد به درخواست های مشترکین پاسخ داد.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با حضور در اداره کل بازرسی و شکایات استانداری به درخواست های مردم از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) پاسخ داد. با هدف ارتباط مستقیم مردم و مسئولین و پاسخگویی شفاف به مردم، روز دوشنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۲ عیسی جمال نیکیوی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان به درخواست های مردم از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) پاسخ داد. جمال نیکیوی درخصوص اجرای این برنامه اظهار داشت: شرکت گاز استان گیلان تمام تلاش خود را برای پاسخگویی سریع و شفاف به مشترکین به کار بسته و در همین راستا با بارگذاری تمام خدمات در سایت وب اپلیکیشن (نرم افزار تحت وب) شرکت تا حد زیادی در زمان